附件1
儋州市2023年公开招聘中小学教师计划表

	招聘学校
	招  聘  数  量
	岗位要求

	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	体育
	音乐
	美术
	信息技术
	通用技术
	小计
	

	高中合计
	4
	4
	6
	2
	0
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	26
	

中小学岗位：
1.本科及以上学历；
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证；
4.年龄在35周岁以下（1987年6月21日及以后出生）；
5.需在我市最低服务年限5年（含试用期）。








岗位要求

	洋浦中学
	4
	4
	6
	2
	0
	0
	0
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	26
	

	招聘学校
	招  聘  数  量
	

	
	语文
	数学
	英语
	道法
	体育
	音乐
	美术
	心理
	信息技术
	小计
	

	小学合计
	73
	60
	10
	11
	16
	10
	9
	14
	2
	205
	

	儋州市那大第一小学
（雅拉校区）
	2
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	6
	

	儋州市那大实验小学
（茶山校区）
	3
	3
	0
	2
	0
	0
	0
	2
	0
	10
	

	儋州市那大中心学校
（所辖城区学校）
	11
	13
	4
	3
	3
	3
	3
	9
	0
	49
	

	儋州市那大中心学校
（所辖农村学校）
	12
	12
	4
	2
	5
	2
	3
	0
	0
	40
	

	
招聘学校
	招  聘  数  量
	

	
	语文
	数学
	英语
	道法
	体育
	音乐
	美术
	心理
	信息技术
	小计
	

	儋州市儋耳实验学校
	5
	2
	1
	1
	2
	0
	0
	0
	1
	12
	中小学岗位：
1.本科及以上学历；
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证；
[bookmark: _GoBack]4.年龄在35周岁以下（1987年6月21日及以后出生）；
5.需在我市最低服务年限5年（含试用期）。


	儋州市思源实验学校
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	

	儋州市八一中心小学
	7
	7
	0
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	18
	

	儋州市白马井实验小学
	5
	5
	0
	0
	1
	2
	0
	1
	0
	14
	

	洋浦经济开发区实验小学
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	

	洋浦经济开发区第三小学
	13
	6
	1
	1
	3
	1
	1
	0
	1
	27
	

	洋浦经济开发区新英湾小学
	2
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	4
	

	洋浦经济开发区东浦小学
	1
	3
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	

	洋浦经济开发区干冲小学
	2
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	4
	

	洋浦经济开发区三都学校
	6
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	8
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